Instituto Mexiquense de la Inf ura Fisica Ed
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023 .

3=(1+2)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fedarativas y Municipios.

Sumtos a Reglas do Operacidn
Otros Subsicios

Desempedio de las Funciones

Prostacitn de Servicios Plibioos
Provesion ce Banes Plblcos

Paneacisn, Segumiento y Evaluacion de Polticas Publicas
Promacién y Fomento

Reguiaciin y Supensicn

Funciones de las Fuerzas Amadias (Unicamente Gobiemo Federal)
Especiicos

Proyectos do inversion

Administrativos y do Apoyo

Apoyo al Proceso Presupusstano y para Meorar ka Eficiencia institucional

Apoyo a la Funcidn Pubiica y al Mejoramiento de la Gastion
Operacionas Agnas

Compromisos

de Rascucion

Pansiones y Jublaciones.
Aportaciones a la Seguridad Social
a Fondos do
Aportacionas a Fondos de inversion y Reestructura de Pensionas

grama do Gasio F Fadoral)

Gasto Feceralzado

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradones de la Banca

Adoudos do Ejorcicios Fiscales Antoriones.

178,431,978.00 |- 0.00 178,431,978.00

178,431,978.00 |- 0.00 178,431,978.00

178,431,978.00 |- 0.00 178,431,978.00

9,210,183.74

9,210,183.74

9,210,183.74

8,832,183.88

8,832,183.88

8,832,183.88

169,221,794.26

160,221,794.26

Total del Gasto

178,431,978.00 |- 0.00 178,431,978.00

9210.1.7/ 8,832,183.88
A

169,221,794.26
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